
VZMR 79/2022

Aš MĚSTO LITOMĚŘ1CE
Odbor územního rozvoje

Město LitoÁěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

,,Litoměřice, zastávka Cihelna - nové veřejné osvětleni"

Město Litoměřice
se sídlem: Mírové náměstí 1 5/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Venuši BruncHkovou, MBA, vedoucí OŮR

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

Pavel Slaboch
se sídlem: Baarova 334/5, 412 01 Litoměřice
IČO: 65063911
DIČ:
Fyzická osoba podnikajÍcÍ podle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
Bankovnispojenŕ
(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,ObčZ")

tuto

smlouvu o dílo na provedeni veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):



VZMR 79/2022

1. ÚČEL SMLOUVY

1.1. Účelem Smlouvy je dohodnout právní podmínky provedeni veřejné zakázky na stavební práce
spočÍvajĹcÍv provedení stavebních prací a provedenivšech dalších souvisejícich činností nutných
k úplnému řádnému dokončeni díla ze strany Zhotovitele pro Objednatele.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí
a vlastní nebezpečí vybudování nového osvětleni u zastávky Cihelna v Litoměřicích za podmínek
stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném v ČI. 2.2 Smlouvy (dále jen ,,Dílo") a závazek
Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou cenu.
Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném
zejména v příloze č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu p|něníobsahujÍcÍ soupis stavebních prací,
dodávek a služeb s oceněným výkazem výměr (dále jen ,,výkaz výměr").

Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
v terminu nejpozději do 20. 12. 2022..

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 4 Smlouvy.

3. CENA DÍLA A PLATBY

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

Cena Díla je stanovena na základě výkazu výměr (příloha č. l) a činí

cena bez DPH: 357.079,50 KČ

dph ve výši 21 %: 74.986,70 kč

cena včetně DPH: 432.066,20 KČ

Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dňčích položek ve výkazu výměr, je cenou
smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen ,,Cena").

Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na
pracovni sílu, materiály, stroje, zařízení staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz
a likvidaci odpadů, používání strojů a služeb, zajištěni a přepravu veškerých věcí, zařízeni,
materiálu a dodávek, poplatky a zajištění veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit
pro úspěšný průběh přejňmaciho řIzenIv souladu s příslušnými právními předpisy.

Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nemá právo na zálohové platby.

Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena jednou splátkou po předání
a převzetí Díla. NedIlnou součástí faktury bude zápis o předáni a převzetí Díla oběma Smluvními
stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny dle
příslušných právních předpisů včetně vyčIsleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodleni
s jejím zaplacením.

Faktura je splatná do 21 dnů ode dne jejího doručeni Objednateli. Cena se hradí bezhotovostním
převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlavítéto Smlouvy či později Zhotovitelem Objednateli
písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odeslánI příslušné částky z účtu
Objednatele na účet Zhotovitele.

2/5



VZMR 79/2022

4. PŘEDÁNĹA PŘEVZETÍ DÍLA

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

Místem prováděni Díla je sportovní hřiště Základní školy U stadionu 4 v Litoměřicích.

Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu
o předáni a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovící, že DIIO je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

Objednatel je oprávněn převzít Dílo iza předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky;
v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předáni a převzetí
Díla a stanovena lhůta k jejich odstranění.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY; ZÁRUKA

Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech,
Smlouvě (včetně veškerých jejich příloh) a technických normách i doporučujÍcÍch, jinak vlastnosti
a jakost obvyklou.

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost v délce 36 měsíců.

6. ZÁVAZNÉ PODMÍNKY ODPOVĚDNÉHO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

6.1. Zhotovitel se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje
dodržovat veškeré povinnosti vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů, a to zejména v oblasti pracovního
práva, zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a zajistit jejich dodržováni svými
poddodavateli a dodavateli, pokud se tito podňi na veřejné zakázce.

6.2. Zhotovitel se po celou dobu plněni Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje
k včasné a řádné úhradě svých závazků vůči dodavatelům a poddodavatelům při plnění této
Smlouvy, přičemž není-li v konkrétním případně odůvodněno sjednáno jinak, je Zhotovitel povinen
tyto uhradit nejpozději do 30 kalendářních dnů od obdrženi platby ze strany Objednatele za dané
plněni.

6.3. Zhotovitel se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje plnit
Smlouvu tak, aby předcházel vzniku odpadů a snížil dopady své činnosti na životní prostředí
včetně omezení emisi, a to například:

· využívánkn vozidel s nulovými emisemi či nízkoemisnÍch vozidel, má-li je k dispozici:

· tiskem veškerých listinných výstupů na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud
konkrétní užiti nevyžaduje jiný druh papíru:

· předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, může-li je během
plnění veřejné zakázky způsobit.

6.4. Zhotovitel se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje dodržet
při nakládáni s odpady vzniklými v souvislosti s plněním této Smlouvy veškeré povinnosti
stanovené právními předpisy.

6.5. V případě podstatného či opakovaného porušeni výše uvedených povinnosti Zhotovitele je
Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy na plnění veřejné zakázky.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řIdí právními předpisy České republiky.

3/5



VZMR 79/2022

7.2. Pokud se jakékoliv ustanoveni Smlouvy stane neplatným, právně neúčinným nebo
nevymahatelným, zůstanou zbývajIcI ustanovení v plné platnosti a účinnosti. Smluvní strany se
dohodly nahradit neplatné, právně neúčinné a nevymahatelné ustanovení takovými platnými,
právně účinnými a vymahatelnými ustanoveními, jež se svým významem co nejvíce přib|ÍžÍ
smyslu a účelu dotčených ustanovení.

7.3. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně čIslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

7.4. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní
především dohodou: není-li dohoda ani do 30 dnů od před|oženisporu ke smírnému řešení jednou
Smluvní stranu druhé Smluvní straně, budou rozhodovány přIslušnými obecnými soudy České
republiky.

7.5. Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy třetím osobám pouze po
předchozím písemném souhlasu Objednatele.

7.6. Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv"), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejni v informačním
systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").

7.7. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyslovujI svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňuji.

7.8. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslední ze Smluvních stran.

7.9. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.

7.10. Nedílnou součástítéto Smlouvy jsou:

· příloha č. 1 - výkaz výměr
7.11. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží Objednatel

a jeden Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích dne -4. 11. 2022

Ing. Venuš Br, ncliková, MBA
edoucí OŮR

V Litoměřicích dne -& 11. M2

Pavel Slaboch

4/5



VZMR 79/2022

Příloha č. 1

CENOVÁ NABÍDKA

mka popis jednotka mnažstvi cenal jedn cdkem bez DPH

Mateňäl:
M0001
MCl002
M0003
M0004

MD005
MD008
M0007
MD008
MDO09
MOO70

Drát FeZn 0 10mni
Kabelová koncovka do 4X25
Svorka konstrukční SP-l
Krycí fólie červená
Kabel CYKY 3Cx1,5
Kabel CVKY 4BX10
Svítidlo MODUS LV LEDOS5000 LED 38\N 4850lm 3000K IP65
Stožárová svorkovnice SV 9. 16.4
Kabelová chránička HOPE 0 75
Stažár bezpaticový, třístupňový, žár. Zn "KS" + stažár.pouzdro

Podružný materiál

Celkem za 'Tnateriál":

WO251
101154
2020¶4
204002
204203
220022
220302
220483
292013
810013
810041
950203

Elektromontáže:
Ukončeni kabelu pásk. vC. zap. do 4x lOnm2
Koncovka pro kabely PVC do 4x25mni2
Svítidlo LED MODUS LV LEDOS5000 na sMový stažár
Osvětbvaci stažár sadový /kovový/
Ekktrovýzbrcj stožáru VO
Uzemňovací vedeni FeZn 8-10mm v zemi
Svorky zemnici nad 2 šrouby lSj. SK, SR. ST...l
Přistaveni žebříku lna l svodl
Znňkni zemního odpxxu pro uzemněni
Kabel CVKY 4x10 vedné
Kabel CVKY 2x1.5, 7x2,5 až 4x4 pevně
Připl. na protah. kabel. do 4kg do chrániček

Pomocné práce - přidrOené práce a výkony

Celkem za kkktrcmontáže":

Zemni práce:
010024 vytýčení trasy v =tavěnén7 prostoru
080002 Betonový základ do bedněni
080004 Betcn vč.dcpravy
080101 Rozbouráni betoncyjého základu
wooq3 výkop jámy pro st&.pcuzdro VO 300x1500
200144 výkop kab.rýhy 35x80 cm tř.3
3oooob Hutněni zeminy do 20 cm

440012-e Zqištěni kabelu při kříženi
490012 Fdie PVC.šiře 33 cm
510032 Kab.chränička PVC do 150 mm
580144 Záhaz kab. rýhy 35x80 cm tř.3
594001 Nakládáni a přesun výkcpku
594002 Nahženi sutě na dqpravni prostředek
800001 Odvaz přebytečné zeminy l sutě do lkm vC. nakženi a shž.
8d0002 Odvoz přebytečné zeminy l sutě za každý další kn-i
8200¶3 Provizorní úprava terénu tř.3

Celk«n za "zemni práce"

KG 62 93,00 5 766,00
KS 12 98,00 1 176,00
KS 5 42,00 210,00
M 165 2,40 396,00
M 50,0 19,00 950,00
M 200 143,00 28 600.00

KS 5 7 980,00 39 900.00
KS 5 529,00 2 645.00
M 195 34,20 6 669.00

KS 5 7 285,00 36 425,00

% 3 3 682.00

126419,00

KS 12 68A0 816,00
KS 12 132,00 1 584,00
KS 5 316.00 1 580.00
KS 5 812,00 4 060,00
KS 5 415,00 2 075.00
M 100 48,00 4 800,00

KS 5 92,00 460,00
KS 5 580,00 2 900,00
KS 5 320.00 1 600,00
M 200 45,00 9 000,00
M 50,0 35,00 l 750.00
M 200 45,00 9 000,00

% 6 2 377.50

42 002,50

KM 0.16 25 000,00 4 000,00
M3 1.75 3 400.00 5 950,00
M3 1,75 3 600,00 6 300.00
M3 0,60 4 500,00 2 700,00
KS 5 1 050,00 5 250.00
M 165 550,00 90 750.00
M 660 20,00 13 200,00

KS g 190,00 1 710,00
M 165 15,00 2 475,00
M 195 35,00 6 825,00
M 165 95,00 15 675,00

M3 46.2 95,00 4 389.00
T 1.32 250,00 330,00

M3 2.35 280,00 658.00
M3 23,5 36,00 846,00
M2 165,íj 80,00 13 200,00

174 258,00

Vedlejší rozpočtové nák/adv.'
v0005 Geodetické zaměřeni skutečného provedmi stavby
vdo® Revize včetně vypracováni revízni zprávy

Celkem za "vedlejší rozpcČtové náklady":

7 600,00
6 800,00

14 400,00

Celkem za všechny polažky 'azpcčtu (bez DPH):

DPH 2 1%

Celkem včetně DPH:

357 079,50 Kč

74 986,70 Kč

432 066.20 Kč

5/5


